



Warszawa, 4 marca 2022 r.

Szanowni Państwo

Miasto Stołeczne Warszawa rozpoczęło prace nad przygotowaniem Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla metropolii warszawskiej (SUMP).

W Planie tym zostaną określone działania ukierunkowane na zrównoważony i zintegrowany rozwój wszystkich środków transportu na terenie metropolii warszawskiej, która obejmuje aż 70 gmin. Rozwiązania w nim zaprojektowane będą zmierzały do poprawy mobilności i jakości podróży, a także rozwoju transportu przyjaznego środowisku (m.in. transportu publicznego, rowerowego, komunikacji pieszej, transportu elektrycznego). Skutkiem tych działań będzie zmniejszenie negatywnego oddziaływania transportu na środowisko, klimat oraz ludzi.

Jednym z elementów niezbędnych do opracowania Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej jest poznanie aktualnych problemów mieszkańców związanych z przemieszczaniem się po najbliższej okolicy oraz podróżami do innych miejscowości. Badanie, które chce z Państwem przeprowadzić ankieter, ma pozwolić na uzyskanie tych informacji.

Państwa gospodarstwo domowe, wraz z blisko ośmioma tysiącami innych na terenie metropolii warszawskiej, zostało wylosowane do tego badania. Na pytania ankietera powinna odpowiadać jedna osoba wylosowana spośród mieszkańców Państwa gospodarstwa.

Badanie prowadzą ankieterzy firmy PBS Sp. z o.o. Każdy ankieter posiada imienny identyfikator umieszczony w widocznym miejscu. Firma, która realizuje badanie, posiada certyfikat Programu Kontroli Jakości Pracy Ankieterów, który gwarantuje, że badanie zostanie wykonane rzetelnie i zgodnie z surowymi normami jakości obowiązującymi w badaniach rynku i opinii. Sposób przetwarzania przez agencję danych zebranych podczas badań został zweryfikowany przez m.st. Warszawę i gwarantuje właściwe i bezpieczne ich przetwarzanie.

Badanie jest całkowicie anonimowe, co oznacza, że żadne informacje zebrane podczas wywiadu nie będą wykorzystane w sposób pozwalający na zidentyfikowanie pytanej osoby. Wyniki badania będą analizowane jedynie w postaci zbiorczych zestawień statystycznych.

Państwa udział w badaniu jest bardzo ważny. Im dokładniejsze informacje zostaną zebrane w badaniu, tym lepiej będzie można zaplanować zmiany w systemie transportowym i dostosować je do potrzeb mieszkańców.

Zapraszam i gorąco zachęcam do udziału w badaniu.

2
Zastępca Prezydenta,
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
Michał Olszewski

